Протокол №7
Заседания Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Калужской области
25.06.2021 года 									               г. Калуга

Присутствовали:
Председатель общественного совета:Афанасьев Д.А.
Члены Общественного совета: Алмазов Н.И., Борисенков Д.В., Гришенков В.А., Потапов В.Е., Ильяш А.В., Шаулин Д.В.
Ответственный секретарь: Чуриков М.А.
Руководитель Калужского УФАС России: Каретин Д.В.
Повестка заседания совета:
I. Обсуждали следующие темы:
- Отчет Калужского УФАС России о проделанной работе за I полугодие 2021 года;
- Контроль за реализацией национальных проектов (программ) на территории Калужской области;
- Совершенствование контроля в сфере государственных и муниципальных закупок, в части пресечения злоупотребления участниками правом подачи жалоб.
Слушали: Руководителя Калужского УФАС России Каретина Д.В.
Решили: Принять к сведению информацию. По итогу обсуждений замечаний и предложений не поступило.

Руководитель управления                                                                    Д. В. Каретин

Председатель Совета                                                                            Д.А. Афанасьев

Секретарь Совета                                                                                  М.А. Чуриков